
I 
) .. 

UCHWAŁA NR XLll/222/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 zpóźn.zm.: poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017r. poz. 730, poz. 935) Rada 

Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2023, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§Z.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'-----~-->'l\ZliW JUN! ZĄC:Y RADY 


